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MB-78EI 
eldsäkert system - är ett tekniskt avancerat system som kännetecknas av 
både täthet och eldsäkerhet. Det uppfyller de allt strängare polska och 
europeiska standarderna för skiljekonstruktioner som i en byggnad som 
härjats av brand skiljer av säkra zoner för utrymning av människor och 
egendom vid brandklass EI60. 

MB-70 HI 
Används både för bostadshus och fasader i aluminium. Konstruktionen 
hos fönster- och dörrsystemet med termisk barriär, MB 70HI, bygger på 
det beprövade och utvecklade systemet MB70. Systemet kännetecknas 
av en betydligt högre isoleringsnivå för ramar vilket är en följd 
Av användning av speciell isolerings insatser. 
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ALUMINIUMFÖNSTER 

Det moderna aluminiumsnickeriets roll är att besvara 
nutida arkitektoniska utmaningar genom användning 
av diverse former och utformningar. Aluminium är ett 
perfekt material som gör det möjligt att klara 
marknadens växande behov och även de mest kräsna 
kunders önskemål.

MB-45, MB-60, MB-70, MB-70 HI oral MB-SR 50 är 
högkvalitativa aluminiumsystem som används för 
utförande av inom- och utomhuselement, t.ex. olika 
typer av fönster, dörrar, entréskydd, skyltfönster, 
vinterträdgårdar, rumskonstruktioner. Breda 
användningsmöjligheter samt möjlighet för olika 
konstruktionstyper, mönster och färger gör att 
aluminiumsnickeri kan anpassas till varje byggnads 
arkitektur. 

smidiga och beständiga fönster- och dörr 
konstruktioner som kan anpassas till kundens 
individuella behov.
Fönster- och dörrsystem i aluminium har en unik 
beständighet, låg vikt och maximala glasytor.

MB-45 
kallt aluminiumsystem - används för utförande 

av inom-och utomhuselement som inte kräver någon 
värmeisolering.

Man kan välja olika konstruktionslösningar vilket gör 
systemet ännu mer universellt och attraktivt.

MB-60
varmt aluminiumsystem - används för 
utförande av utomhuskonstruktioner där 

ljudisolering. Systemet har en låg 

U-värde, tack vare användning av termiska 
barriärer och tätningar.


